

Kompagnibar ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
13. marts - 31. december 2015

CVR-nr. 36 56 41 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

Knud Haugaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 13. marts - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kompagnibar ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 56 41 80
Regnskabsår: 13. marts - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Knud Haugaard Christensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.219.566 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.912 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/3 - 31/12 2015/15
Bruttofortjeneste	1.219.566
1 Personaleomkostninger	-792.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.082
Driftsresultat	267.018
Andre finansielle omkostninger	-27.185
Resultat før skat	239.833
2 Skat af årets resultat	-55.921
Årets resultat	183.912
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	183.912
Disponeret i alt	183.912

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>13/3 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	871.531	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>871.531</u>	<u>0</u>
	Deposita	60.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>931.531</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	92.000	0
	Varebeholdninger i alt	<u>92.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.060	0
	Andre tilgodehavender	62.983	0
	Periodeafgrænsningsposter	6.013	0
	Tilgodehavender i alt	<u>74.056</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	313.087	50.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>479.143</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.410.674</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2015</u>	<u>13/3 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	183.912	0
	Egenkapital i alt	<u>233.912</u>	<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	21.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.553	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	461.361	0
	Selskabsskat	34.921	0
	Anden gæld	492.927	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.155.762</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.155.762</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.410.674</u>	<u>50.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>13/3 - 31/12</u> <u>2015/15</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		740.109
Andre omkostninger til social sikring		3.600
Personaleomkostninger i øvrigt		48.757
		<u>792.466</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		34.921
Regulering af udskudt skat		21.000
		<u>55.921</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang		993.061
Kostpris ultimo		<u>993.061</u>
Årets afskrivninger		121.530
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>121.530</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>871.531</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>13/3 2015</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	50.000	0
Kontant stiftelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>13/3 2015</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte resultat	<u>183.912</u>	<u>0</u>
	<u>183.912</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. diskotekslokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 124 t.kr. pr. 31. december 2015.		